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Struttura RTA  e-mail 

Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - 
DAFNAE 

Mariella Veronese mariella.veronese@unipd.it 

Dipartimento di Beni Culturali: Archeologia, Storia dell'Arte, del Cinema e della 
Musica - DBC 

Camilla Galiazzo camilla.galiazzo@unipd.it 

Dipartimento di Biologia Simone Canesso simone.canesso@unipd.it 
Dipartimento di Biomedicina comparata e alimentazione - BCA Benedetta Bixio b.bixio@unipd.it 

Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - DPCD Serena Ferrigo serena.ferrigo@unipd.it 

Dipartimento di Diritto Pubblico, Internazionale e Comunitario - DIPIC Viviana Giorgi Viviana.giorgi@unipd.it 

Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata - FISPPA Ilenia Maniero ilenia.maniero@unipd.it 

Dipartimento di Fisica e Astronomia "Galileo Galilei" - DFA Marco Agnello marco.agnello@unipd.it 

Dipartimento di Geoscienze Paola Saracino paola.saracino@unipd.it 

Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - ICEA Tiziana Pampanin tiziana.pampanin@unipd.it 

Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione - DEI Sabrina Michelotto sabrina.michelotto@unipd.it 
Dipartimento di Ingegneria industriale - DII Paolo Rando paolo.rando@unipd.it 

Dipartimento di Matematica - DM Cinzia Clemente cinzia.clemente@unipd.it 

Dipartimento di Medicina - DIMED 
Prof. Gianpietro Carlo 

Semenzato 
g.semenzato@unipd.it 

Dipartimento di Medicina animale, produzioni e salute - MAPS Gabriele Nicoli gabriele.nicoli@unipd.it 

Dipartimento di Medicina molecolare - DMM Vincenzo Falconetti vincenzo.falconetti@unipd.it 

Dipartimento di Neuroscienze - DNS Nadia Zampieri nadia.zampieri@unipd.it 

Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione - DPSS Giuseppe Genova giuseppe.genova@unipd.it 

Dipartimento di Psicologia Generale - DPG Elisa Barzon elisa.barzon@unipd.it 

Dipartimento di Salute della Donna e del Bambino - SDB Antonio Fassina antonio.fassina@unipd.it 
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Struttura RTA  e-mail 

Dipartimento di Scienze biomediche - DSB Silvia Pertegato silvia.pertegato@unipd.it 

Dipartimento di Scienze Cardiologiche, Toraciche e Vascolari Lorena Brogin lorena.brogin@unipd.it 

Dipartimento di Scienze chimiche - DISC Silvia Bortolami silvia.bortolami@unipd.it 

Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG Stefano Baesse stefano.baesse@unipd.it 

Dipartimento di Scienze del farmaco - DSF Maria Teresa Giordano mariateresa.giordano@unipd.it 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" - DSEA Cristian Poletti cristian.poletti@unipd.it 

Dipartimento di Scienze politiche, giuridiche e studi internazionali - SPGI Rosa Maria Campagna campagna@unipd.it 

Dipartimento di Scienze statistiche Andrea Berto andrea.berto@unipd.it 

Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'Antichità - DISSGeA Elisabetta Maritan elisabetta.maritan@unipd.it 

Dipartimento di Studi linguistici e letterari - DISLL Federica Andolfo federica.andolfo@unipd.it 

Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali - DTG Marco Callegaro rmarco.callegaro@unipd.it 

Dipartimento di Territorio e sistemi agro-forestali - TESAF Serena Galzignato serena.galzignato@unipd.it 
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